
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL STATUSO PRISKYRIMO PAKRUOJO RAJONO TERITORIJOJE ESANČIOMS 

KAPINĖMS 
 
 

2009 m. vasario 19 d. Nr. T- 47 
Pakruojis 

 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 1 dalies 41 punktu, 32 straipsnio 2 dalies 17 punktu, Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos 
žmonių palaikų laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“ patvirtintų Kapinių 
tvarkymo taisyklių 5 punktu, atsižvelgdama į Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 
ministerijos Šiaulių teritorinio padalinio 2009 m. sausio 13 d. raštą Nr. 7.14.Š-2Š-10 ir į Šiaulių 
visuomenės sveikatos centro 2009 m. sausio 21 d. raštą Nr. P-262, Pakruojo rajono savivaldybės 
taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Priskirti Pakruojo rajono teritorijoje esančioms kapinėms statusą (kapinių sąrašas 
pridedamas). 
 2. Įpareigoti seniūnus raštiškai supažindinti kapinių prižiūrėtojus su seniūnijos teritorijoje 
esančioms kapinėms priskirtais statusais. 
 
 
 
 

 
 

Meras       Saulius Gegieckas 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-47 
    priedas 
 

PAKRUOJO RAJONO TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ 
SĄRAŠAS 

 
Eil.  
Eil. 

Kapinių (visų), esančių rajono teritorijoje, Unikalus kodas 
Kultūros 
vertybių 
registre 

 

Kapinių statusas 
 nr. 

 
pavadinimas plotas ha  

1 2 3 4 5 
I. GUOSTAGALIO SENIŪNIJA 

1. Ručinių kaimo senosios kapinės 0,03  Neveikiančios 
2. Devynergių kaimo senosios kapinės 0,03  Neveikiančios 
3. Barysų kaimo senosios kapinės 0,03  Neveikiančios 
4. Paplonės kaimo senosios kapinės 0,02  Neveikiančios 
5. Gedžiūnų kaimo senosios kapinės 0,05  Neveikiančios 
6. Masčionių kaimo senosios kapinės 0,06  Neveikiančios 
7. Guostagalio kaimo senosios kapinės 0,05  Neveikiančios 
8. Vainaronių kaimo senosios kapinės I 0,02  Neveikiančios 
9. Vainaronių kaimo senosios kapinės II 0,04  Neveikiančios 
10. Šikšnių kaimo senosios kapinės 0,05  Neveikiančios 
11. Šlapelių kaimo senosios kapinės 0,25  Neveikiančios 
12. Degėsių kaimo senosios kapinės 0,06  Neveikiančios 
13. Rudžionių kaimo senosios kapinės I 0,02  Neveikiančios 
14. Rudžionių kaimo senosios kapinės II 0,04  Neveikiančios 
15. Javydonių kaimo kapinės 0,07  Veikiančios 
16. Butniūnų kaimo kapinės 0,05  Veikiančios 
17. Palinkuvės kaimo senosios kapinės 0,57  Neveikiančios 
18. Linkuvos miesto žydų žudynių vieta ir 

kapas (Dvariukų k.)  
0,03 2075 Neveikiančios 

19. Linkavičių kaimo kapinės 0,46  Veikiančios 
II. KLOVAINIŲ SENIŪNIJA 

1. Balsių kaimo senosios kapinės 0,06 26132 Neveikiančios 
2. Bešonių kaimo senosios kapinės 0,07 26131 Neveikiančios 
3. Gačionių kaimo kapinės 0,04 + 

0,10 
= 0,14 

 
 
 

Veikiančios  

4. Getautų kaimo senosios kapinės 0,03 26124 Neveikiančios 
5. Krivaičių kaimo senosios kapinės 0,02  Neveikiančios 
6. Klovainių miestelio kapinės (senosios) 0,35  Riboto laidojimo 
7. Klovainių miestelio kapinės (naujosios) 1,20  Veikiančios 
8. Laimučių kaimo senosios kapinės  0,05 26122 Neveikiančios 
9. Laipuškių kaimo senosios kapinės 0,10 26135 Neveikiančios 
10. Lumbelių kaimo senosios kapinės 0,03 26125 Neveikiančios 
11. Pamūšio kaimo kapinės 0,50  Veikiančios 
12. Pamūšio kaimo senosios kapinės I 0,15  Neveikiančios 



 3

13. Pamūšio kaimo senosios kapinės II 0,02  Neveikiančios 
1 2 3 4 5 

14. Pašakių kaimo senosios kapinės 0,05  Neveikiančios 
15. Puodiškių kaimo senosios kapinės 1,20  Neveikiančios 
16. Rimšonių kaimo senosios kapinės 0,05 26127 Neveikiančios 
17. Siečių kaimo senosios kapinės 0,06 26134 Neveikiančios 
18. Sitkūnų kaimo senosios kapinės 0,02 26137 Neveikiančios 

19. Spilgių kaimo senosios kapinės 0,15 26133 Neveikiančios 

20. Tirkšlionių kaimo senosios kapinės 0,05 26136 Neveikiančios 
21. Titonių kaimo senosios kapinės 0,04 26128 Neveikiančios 
22. Uošo kaimo senosios kapinės 0,04 26129 Neveikiančios 
23. Vaišvydžių kaimo senosios kapinės 0,08 26130 Neveikiančios 

 III. LINKUVOS SENIŪNIJA 
1. Linkuvos miesto kapinės 3,20  Veikiančios 
2. Linkuvos Antrojo pasaulinio karo aukų 

kapai 
0,70 11043 Neveikiančios 

3. Linkuvos miesto žydų žudynių vieta ir 
kapas (Veselkiškių k.) 

0,006 11044 Neveikiančios 

4. Puodžiūnų kaimo kapinės 0,03  Veikiančios 
5. Gaižūnų kaimo kapinės 0,09  Veikiančios 
6. Gegiedžių kaimo kapinės 0,11  Veikiančios 
7. Ūdekų kaimo kapinės 0,06  Veikiančios 
8. Laborų kaimo senosios kapinės 0,20  Neveikiančios 
9. Dūčių (Puodiškių) kaimo senosios kapinės 0,09  Neveikiančios 
10. Pamuckų kaimo senosios kapinės I 0,02  Neveikiančios 
11. Pamuckų kaimo senosios kapinės II 0,04  Neveikiančios 
12. Zimbiškių (Cibanavos) kaimo senosios I 

kapinės  
0,04  Neveikiančios 

13. Zimbiškių (Cibanavos) kaimo senosios II 
kapinės  

0,04  Neveikiančios 

14. Zimbiškių (Cibanavos) kaimo senosios III 
kapinės 

0,26  Neveikiančios 

15. Veselkiškių kaimo senosios kapinės 0,07  Neveikiančios 
16. Skėrelių kaimo senosios kapinės 0,03  Neveikiančios 
17. Impolių (Šilingiškio) kaimo senosios 

kapinės 
0,09  Neveikiančios 

18. Megučionių kaimo senosios kapinės 0,07  Neveikiančios 
19. Gudžiūnų kaimo senosios kapinės 0,05  Neveikiančios 
20. Gataučių kaimo senosios kapinės I 0,04  Neveikiančios 
21. Gataučių kaimo senosios kapinės II 0,02  Neveikiančios 
22. Miciškių kaimo senosios kapinės I 0,07  Neveikiančios 
23. Miciškių kaimo senosios kapinės II 0,04  Neveikiančios 
24. Daunorių kaimo senosios kapinės 0,03  Neveikiančios 
25. Vizgonių kaimo senosios kapinės 0,11  Neveikiančios 
26. Blėkonių kaimo senosios kapinės I 0,05  Neveikiančios 
27. Blėkonių kaimo senosios kapinės II 0,06  Neveikiančios 
28. Judiškių kaimo senosios kapinės 0,04  Neveikiančios 
29. Triškonių kaimo senosios kapinės 0,14  Neveikiančios 
30. Janelionių kaimo senosios kapinės 0,02  Neveikiančios 
31. Jurgaičių (Mašnių) kaimo senosios kapinės 0,17  Neveikiančios 



 4

32. Mikalajūnų kaimo senosios kapinės 0,05  Neveikiančios 
1 2 3 4 5 

33. Muravoto kaimo senosios kapinės 0,18  Neveikiančios 
34. Plikelių kaimo senosios kapinės 0,02  Neveikiančios 
35. Rimkūnų kaimo senosios kapinės 0,05  Neveikiančios 
36. Tulminių kaimo senosios kapinės 0,04  Neveikiančios 
37. Višeikių kaimo senosios kapinės 0,24  Neveikiančios 
38. Voronėlių kaimo senosios kapinės 0,04  Neveikiančios 
39. Linkuvos miesto senosios žydų kapinės 

(Paguliankos k.) 
1,20 20653 Neveikiančios 

40. Ratkūnų kaimo senosios kapinės 0,10  Neveikiančios 
41. Ruponių kaimo senosios kapinės 0,06  Neveikiančios 

IV. LYGUMŲ SENIŪNIJA 

1. Aleknaičių kaimo senosios kapinės 0,06  Neveikiančios 
2. Armonaičių kaimo senosios kapinės 0,04  Neveikiančios 

3. Beinoraičių kaimo senosios kapinės 0,05  Neveikiančios 
4. Barvainių kaimo senosios kapinės 0,03  Neveikiančios 
5. Beniulių kaimo senosios kapinės 0,20  Neveikiančios 
6. Dargužių kaimo senosios kapinės 0,14  Neveikiančios 
7. Dvariškių kaimo senosios kapinės 0,26  Neveikiančios 
8. Joniškaičių kaimo senosios kapinės 0,04  Neveikiančios 
9. Kauksnujų kaimo senosios kapinės 0,07  Neveikiančios 
10. Lygumų miestelio senosios kapinės 0,21  Neveikiančios 
11. Lygumų miestelio (senosios) kapinės 0,9314  Riboto laidojimo 
12. Lygumų miestelio žydų senosios kapinės 0,49 20651 Neveikiančios 
13. Lygumų miestelio žydų žudynių vieta ir 

kapas 
0,02 2078 Neveikiančios 

14. Lygumų miestelio (naujosios ) kapinės 0,7035  Veikiančios 

15. Montaičių kaimo senosios kapinės 0,06  Neveikiančios 
16. Minelgių kaimo senosios kapinės 0,04  Neveikiančios 
17. Norvaišių kaimo senosios kapinės 0,05  Neveikiančios 
18. Ramonaičių kaimo senosios kapinės I 0,06  Neveikiančios 
19. Ramonaičių kaimo senosios kapinės II 0,07  Neveikiančios 
20. Ramonaičių kaimo senosios kapinės III 0,02  Neveikiančios 
21. Ruslių kaimo senosios kapinės 0,04  Neveikiančios 
22. Sakalų kaimo senosios kapinės 0,13  Neveikiančios 
23. Stačiūnų kaimo kapinės 0,78  Veikiančios 
24. Šukionių kaimo kapinės 0,30  Veikiančios 
25. Vaigailių kaimo senosios kapinės 0,05  Neveikiančios 
26. Valakėlių kaimo senosios kapinės 0,05  Neveikiančios 
27. Vėbarių kaimo senosios kapinės 0,04  Neveikiančios 
28. Vilūnaičių kaimo senosios kapinės 0,10  Neveikiančios 
29. Degučių kaimo senosios kapinės 0,04  Neveikiančios 

V. PAKRUOJO SENIŪNIJA 

1. Juškonių kaimo senosios kapinės 0,04 26117 Neveikiančios 
2. Valainių kaimo sentikių senosios kapinės 0,17 26118 Neveikiančios 
3. Jasaičių kaimo senosios kapinės 0,15 26119 Neveikiančios 
4. Jasaičių, Pranių kaimo senosios kapinės 0,09 26120 Neveikiančios 



 5

5. Kolyčių kaimo senosios kapinės 0,06 26121 Neveikiančios 
1 2 3 4 5 

6. Pakruojo miesto žydų senosios kapinės 
(Linksmučių k.) 

0,20 20649 Neveikiančios 

7. Kuosiškio kaimo (vokiečių) kapinės 0,10  Neveikiančios 
8. Pakruojo miesto civilinės kapinės 1,39  Riboto laidojimo 
9. Pakruojo Antrojo pasaulinio karo aukų 

kapai  
0,20 11039 Neveikiančios 

10. Pakruojo miesto žydų žudynių vieta ir kapai 0,11 16633 Neveikiančios 

11. Linksmučių civilinės kapinės 7,1  Veikiančios 

VI. PAŠVITINIO SENIŪNIJA 

1. Arimonių kaimo senosios kapinės I 0,04  Neveikiančios 
2. Arimonių kaimo senosios kapinės II 0,02  Neveikiančios 
3. Binėnų kaimo senosios kapinės 0,03  Neveikiančios 
4. Bubštų kaimo senosios kapinės 0,03  Neveikiančios 
5. Burniškių kaimo senosios kapinės 0,06  Neveikiančios 
6. Dausiškių (Šiklių ) kaimo senosios kapinės I 0,11  Neveikiančios 
7. Dausiškių (Šiklių) kaimo senosios kapinės II 0,10  Neveikiančios 
8. Dausiškių (Šiklių) kaimo senosios kapinės III 0,20  Neveikiančios 
9. Gaubių kaimo senosios kapinės 0,03  Neveikiančios 
10. Gedminių kaimo kapinės 0,12  Veikiančios 
11. Gražaičių kaimo senosios kapinės 0,04  Neveikiančios 
12. Išdagiečių kaimo senosios kapinės 0,03  Neveikiančios 
13. Kibų (Micenskų) kaimo senosios kapinės 0,05  Neveikiančios 
14. Pašvitinio mstl. senosios žydų kapinės 

(Laitiešinių k.) 
0,40 20650 Neveikiančios 

15. Laitiešinių kaimo senosios kapinės 0,02  Neveikiančios 
16. Lizdeikių kaimo kapinės 0,06  Veikiančios 
17. Mačiūnų kaimo senosios kapinės 0,03  Neveikiančios 
18. Mažionių kaimo kapinės 0,03  Veikiančios 

19. Miciūnų kaimo senosios kapinės 0,03  Neveikiančios 
20. Mikniūnų kaimo kapinės 0,05  Veikiančios 
21. Mišeikių kaimo kapinės 0,03  Riboto laidojimo 
22. Pašvitinio miestelio kapinės 1,613  Veikiančios 
23. Peleniškių kaimo kapinės 0,64  Galimi laidojimai tik 

šeimos kape pirmos 
eilės giminaičiams, 
suderinus su Kultūros 
paveldo 
departamentu prie 
Kultūros ministerijos 
Šiaulių teritoriniu 
padaliniu 

24. Peluodžių kaimo senosios kapinės 0,05  Neveikiančios 
25. Pociūnų kaimo kapinės 0,17  Neveikiančios 
26. Rimdžiūnų kaimo senosios kapinės I 0,05  Neveikiančios 
27. Rimdžiūnų kaimo senosios kapinės II 0,03  Neveikiančios 
28. Rimšonių kaimo senosios kapinės 0,10  Neveikiančios 
29. Sutkūnų kaimo senosios kapinės 0,04  Neveikiančios 



 6

30. Sodeliškių kaimo kapinės 0,10  Veikiančios 
1 2 3 4 5 

31. Starkonių kaimo senosios kapinės 0,02  Neveikiančios 
32. Titonių kaimo kapinės 0,06  Veikiančios 
33. Trivalakių kaimo kapinės 0,06  Veikiančios 
34. Vainiūnų kaimo kapinės 0,10  Veikiančios 
35. Voronių kaimo senosios kapinės 0,05  Neveikiančios 
36. Voronių kaimo senosios kapinės 0,03  Neveikiančios 
37. Želčių kaimo senosios kapinės 0,04  Neveikiančios 
38. Žvirblinių kaimo senosios kapinės 0,01  Neveikiančios 

VII. ROZALIMO SENIŪNIJA 

1. Rozalimo mstl. senos kapinės 0,87  Veikiančios 
2. Rozalimo mstl. naujos kapinės 0,8476  Veikiančios 
3. Vismantų kaimo kapinės 0,34  Veikiančios 
4. Vismantų kaimo kapinės (latvių) 0,17  Veikiančios 
5. Bališkių kaimo senosios kapinės 0,08 26116 Neveikiančios 

6. Birjagalos kaimo senosios kapinės 0,05 26108 Neveikiančios 
7. Čelkių kaimo senosios kapinės 0,08 26112 Neveikiančios 
8. Medikonių kaimo senosios kapinės 0,06 26109 Neveikiančios 
9. Draumėnų kaimo senosios kapinės 0,03 26115 Neveikiančios 
10. Litkūnų kaimo senosios kapinės 0,05 26114 Neveikiančios 
11. Rozalimo mstl. senosios žydų kapinės 

(Padubysio k.) 
0,35 20652 Neveikiančios 

12. Meldinių kaimo senosios kapinės 0,07 26107 Neveikiančios 
13. Mediniškių kaimo senosios kapinės 0,06 26111 Neveikiančios 
14. Tarvydų kaimo senosios kapinės 0,06 26113 Neveikiančios 
15. Gikonių kaimo senosios kapinės 0,13 26110 Neveikiančios 
16. Vaitkūnų kaimo senosios kapinės 0,05  Neveikiančios 

VIII. ŽEIMELIO SENIŪNIJA 
1. Akmeniškių kaimo kapinės 0,37  Veikiančios 
2. Baltausių-Pažeimės-Vileišių kaimo 

senosios kapinės 
0,08  Neveikiančios 

3. Didžiojo Plonėno kaimo senosios kapinės 0,05  Neveikiančios 
4. Diržių kaimo kapinės 0,14  Veikiančios 
5. Bardiškių (Diržių) kaimo kapinės 0,05  Veikiančios 
6. Gudelių kaimo senosios kapinės 0,02  Neveikiančios 
7. Grikpėdžių kaimo senosios kapinės 0,03  Neveikiančios 
8. Jovaišių kaimo senosios kapinės 0,16  Neveikiančios 
9. Kairelių kaimo kapinės 0,24  Veikiančios 
10. Kukų kaimo senosios kapinės 0,03  Neveikiančios 
11. Laumekių kaimo kapinės 0,06  Veikiančios 
12. Liesų kaimo senosios kapinės 0,60  Neveikiančios 
13. Lauksodžio kaimo kapinės 0,35  Veikiančios 
14. Mažučių kaimo kapinės I 0,04  Veikiančios 
15. Mažučių kaimo kapinės II 0,01  Veikiančios 
16. Moniūnėlių kaimo senosios kapinės 0,04  Neveikiančios 
17. Moniūnų kaimo kapinės 0,18  Veikiančios 
18. Meldžiūnų kaimo kapinės 0,07  Veikiančios 
19. Noreikų kaimo kapinės 0,16  Veikiančios 



 7

20. Noriūnų kaimo kapinės 0,04  Veikiančios 
1 2 3 4 5 

21. Petronėlių kaimo kapinės  0,07  Riboto laidojimo 
22. Skiknių kaimo senosios kapinės 0,02  Neveikiančios 
23. Staškavičių kaimo kapinės 0,08  Veikiančios 
24. Skarulių kaimo senosios kapinės 0,10  Neveikiančios 
25. Skarulių-Pikčiūnų kaimo senosios kapinės 0,03  Neveikiančios 
26. Steigvilių kaimo kapinės 0,14  Veikiančios 
27. Žičiūnų kaimo kapinės 0,07  Veikiančios 
28. Žeimelio miestelio kapinės 0,73  Veikiančios 
29. Žeimelio Antrojo pasaulinio karo aukų 

kapai  
0,50 11047 Neveikiančios 

30. Žeimelio miestelio žydų žudynių vieta ir 
kapas 

0,01 2077 Neveikiančios 

31. Žeimelio miestelio žydų senosios kapinės 0,82 20648 Neveikiančios 
32. Žeimelio latvių kapinės 0,69  Veikiančios 

_____________________________ 


